
Comfort systems

Door systems

Window systems

KFV
Daudzpunktu slēdzenes 
ar atslēgu
AS 2750
AS 2750 ar T2

MONTĀŽAS INSTRUKCIJA





3/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

1 PAR ŠO DOKUMENTĀCIJU .........................4
1.1 Mērķgrupa .................................................... 4
1.2 Izstrādājuma apraksts ................................... 4
1.3 Ražotājs un serviss ........................................ 4
1.4 Izmēru norādes ............................................. 4
1.5 Spēkā esošie dokumenti................................ 4
1.6 Izmantotie simboli ........................................ 4
2 DROŠĪBA ....................................................4
2.1 Priekšnosacījumi mērķgrupām ...................... 4
2.2 Atbilstoša izmantošana ................................. 5
2.3 Transportēšana ............................................. 5
2.4 Aizsardzības līdzekļi ....................................... 5
2.5 Drošības norādījumi ...................................... 5
2.6 Brīdinājuma norādījumu struktūra ................ 5
2.7 Izmantotie brīdinājuma norādījumi .............. 6
2.8 Paredzamā nepareizā lietošana..................... 6
3 PIEGĀDES KOMPLEKTS UN 

KOMPONENTI ............................................8
3.1 Izmēru varianti .............................................. 9
3.2 Galvenās slēdzenes korpusa izmēri ............. 10
3.3 Papildu korpusu un durvju 

atvēruma fiksatora izmēri T2 ...................... 10
4 MONTĀŽA ................................................11
4.1 Montāžas apstākļi 

un priekšnosacījumi .................................... 11
4.2 Ieteicamās skrūves ...................................... 11
5 MONTĀŽA VĒRTNES PUSĒ .......................12
5.1 Galvenās slēdzenes mēlītes DIN virziena 

pāriestatīšana .............................................. 12
5.2 Mēlīšu DIN virziena pāriestatīšana papildu 

korpusos ...................................................... 13
5.3 Durvju vērtnes frēzēšana ............................ 14
5.3.1 Durvju atvēruma fiksatora T2, grozāmā 

aizslēga, roktura un slēdzenes cilindra 
frēzēšana ..................................................... 15

5.4 Daudzpunktu slēdzenes pieskrūvēšana ...... 16
5.5 Galvenās slēdzenes un T2 

furnitūras montāža ...................................... 18
6 MONTĀŽA RĀMJA PUSĒ ..........................19
6.1 Montāžas priekšraksti SKG sertificētām 

rāmja daļām ................................................ 19
6.2 Rāmja frēzēšana .......................................... 20
6.3 Durvju atvēruma fiksatora T2 rāmja 

frēzēšana ..................................................... 21
6.4 Saskrūvēšanas priekšraksti SKG 

sertificētām rāmja daļām ............................ 22
6.4.1 Koka rāmis ................................................... 22
6.4.2 Alumīnija rāmis ........................................... 22

6.4.3 Plastmasas rāmis ......................................... 22
6.5 Pretplāksnes montāža ................................. 23
6.6 Slēgšanas līstes montāža ............................. 24
6.7 Falces atstarpes iestatīšana ......................... 25
6.8 AT elementa iestatīšana .............................. 26
6.9 Q veida regulēšanas iestatīšana .................. 28
7 DARBĪBAS PĀRBAUDE .............................30
7.1 Pārbaude atvērtām durvīm ......................... 30
7.2 Pārbaude aizvērtām durvīm ........................ 32
7.3 Durvju atvēruma fiksatora T2 pārbaude ..... 33
8 KĻŪDU NOVĒRŠANA ................................35
8.1 Roktura darbības traucējumi ....................... 35
8.2 Profilcilindra darbības traucējums .............. 35
8.3 Smaga gaita 

aizslēgšanas un atslēgšanas laikā ................ 35

Saturs



12.20214/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

1 Par šo dokumentāciju

1.1 Mērķgrupa
Šī informācija paredzēta apstrādātājiem, montieriem 
un aprīkotājiem.
Apstrādātāji ir personas, kas veic šādas darbības:
• KFV izstrādājumu iemontēšana durvju elementos
Montieri un aprīkotāji ir visas personas, kas veic šādas 
darbības:
• KFV izstrādājumu montāža un remonts kādā būvpro-

jektā;
• durvju elementu, kas aprīkoti ar KFV izstrādāju-

miem, montāža un remonts kādā būvprojektā;
• esošo durvju elementu aprīkošana ar KFV izstrādā-

jumiem.

1.2 Izstrādājuma apraksts
AS 2750 ir daudzpunktu slēdzene ar trīs slēgšanas 
punktiem ar pagriežamu āķi papildu korpusā durvju 
aizslēgšanai.
Šī instrukcija ir AS 2750 sastāvdaļa, un tai jebkurā laikā 
jābūt pieejamai mērķgrupai.

1.3 Ražotājs un serviss
KFV Karl Fliether GmbH & Co. KG 
SIEGENIA GRUPPE uzņēmums 
Siemensstraße 10  
42551 Velbert

1.4 Izmēru norādes
Visi izmēri ir norādīti milimetros (mm).

1.5 Spēkā esošie dokumenti
Ievērot AS 2750 papildu spēkā esošo dokumentu:
• lietošanas instrukcija:

siegenia.com/service/doc/h47.mfvrs016

1.6 Izmantotie simboli
Šajā dokumentā tiek izmantotas šādas piktogrammas:

Vispārīgas brīdinājuma zīme

Noderīga informācija vai padoms

Lasīt atbilstošajā vietā

Elementa materiāls - plastmasa

Elementa materiāls - koks

Elementa materiāls - alumīnijs

2 Drošība

2.1 Priekšnosacījumi mērķgrupām
Apstrādātājiem nepieciešamas šādas zināšanas un 
prasmes: 
• darba drošības un nelaimes gadījumu novēršanas 

noteikumi;
• izpratne par tehniskām kopsakarībām atbilstoši 

aktuālajam zinātnes un tehnikas līmenim;
• zināšanas par lietpratīgiem darba soļiem;
• zināšanas par spēkā esošajiem standartiem un 

direktīvām;
• zināšanas par spēkā esošajiem pārbaudes noteiku-

miem;
• zināšanas un prasmes par attiecīgā materiāla apstrā-

di (koks, plastmasa, alumīnijs);
• zināšanas un prasmes par pareizu instrumentu, 

mašīnu un iekārtu izmantošanu durju elementu 
izgatavošanā;

• zināšanas un prasmes par tehnisko elementu pa-
reizu nostiprināšanu;

• zināšanas par durvju elementu darbības pārbaudi 
un lietošanu;

• zināšanas par profilu sistēmu ražotāju prasībām.
Ja durvju elementiem ir elektromotora piedziņa vai 
sensors, tad papildus nepieciešamas šādas zināšanas 
un prasmes:
• zināšanas un prasmes par elektrisko komponentu 

pareizu apstrādi.
Lai iegūtu dažas no nepieciešamajām zināšanām un 
prasmēm, KFV piedāvā apmācības. Ja nepieciešams, 
vērsieties pie sava KFV pārdošanas konsultanta.
Montieriem un aprīkotājiem nepieciešamas šādas zinā-
šanas un prasmes:
• darba drošības un nelaimes gadījumu novēršanas 

noteikumi;

https://www.siegenia.com/service/doc/h47.mfvrs016


5/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

• izpratne par tehniskām kopsakarībām atbilstoši 
aktuālajam zinātnes un tehnikas līmenim;

• zināšanas par lietpratīgiem darba soļiem;
• zināšanas par spēkā esošajiem standartiem un 

direktīvām;
• zināšanas un prasmes par elektrisko un mehānisko 

instrumentu pareizu lietošanu;
• zināšanas un prasmes par tehnisko elementu pa-

reizu nostiprināšanu;
• zināšanas un prasmes par mehāniskās drošības teh-

nikas uzstādīšanu logu un durvju elementiem.
Ja durvju elementiem ir elektromotora piedziņa vai 
sensors, tad papildus nepieciešamas šādas zināšanas 
un prasmes:
• zināšanas un prasmes par elektrisko komponentu 

pareizu apstrādi.
• Zināšanas un prasmes par šādiem darba posmiem:

– elektrisko komponentu pieslēgšana;
– elektrisko komponentu ekspluatācijas sākšana;
– elektrisko komponentu darbības pārbaude.

• 5 drošības noteikumu zināšana:
– atslēgt;
– nodrošināt pret atkārtotu ieslēgšanu;
– konstatēt, ka elektroapgāde ir atslēgta;
– sazemēt un īssavienot;
– blakus esošās detaļas, kurās ir spriegums, nosegt 

vai norobežot.
Lai iegūtu dažas no nepieciešamajām zināšanām un 
prasmēm, KFV piedāvā apmācības. Ja nepieciešams, 
vērsieties pie sava KFV pārdošanas konsultanta.

2.2 Atbilstoša izmantošana
• AS 2750 ir daudzpunktu slēdzene ar trīs slēgšanas 

punktiem ar pagriežamu āķi papildu korpusā durvju 
aizslēgšanai.

• AS 2750 piemērota iemontēšanai koka, alumīnija, 
tērauda vai plastmasas ārdurvīs.

• AS 2750 ir piemērota uzstādīšanai pastāvīgās ēkās, 
durvīs ar vienu vērtni vai divām vērtnēm.

• AS 2750 izmantojiet tikai ar oriģinālajiem KFV piede-
rumiem.

• AS 2750 izmantojiet tikai tad, ja tai nav tehnisku 
defektu.

• AS 2750 neizmantojiet avārijas izeju durvīs.
• AS 2750 iemontējiet tikai saskaņā ar montāžas ins-

trukciju un lietojiet tehnisko robežu ietvaros.

• AS 2750 izmantojiet tikai saskaņā ar lietošanas 
instrukciju.

2.3 Transportēšana
• Nodrošiniet, lai slēgšanas elementi atrastos atbloķē-

tā pozīcijā.
• Daudzpunktu slēdzenes ir jutīgi konstrukcijas ele-

menti. Ar daudzpunktu slēdzenēm jārīkojas uzmanī-
gi; nemētājiet, nesitiet un nesalieciet tās.

2.4 Aizsardzības līdzekļi
Lai montētu daudzpunktu slēdzenes, izmantojiet šādus 
aizsardzības līdzekļus:
• droši apavi,
• aizsargcimdi,
• aizsargbrilles.

2.5 Drošības norādījumi
Kāju savainošanas bīstamība
Veicot darbus daudzpunktu slēdzenē, dažos gadījumos 
durvju vērtne ir jāizceļ.
• Nēsājiet drošus apavus
Roku savainošanas bīstamība
Apgriežot metāla konstrukcijas elementus, veidojas 
asas šķautnes.
• Nēsājiet aizsargcimdus
Acu savainošanas bīstamība
Lidojošas skaidas frēzēšanas darbu laikā.
• Uzlieciet aizsargbrilles

2.6 Brīdinājuma norādījumu struktūra
Brīdinājuma norādījumi šajā instrukcijā,
• ja tie tiek ņemti vērā, pasargā no iespējamām trau-

mām un materiāliem zaudējumiem,
• ar signālvārda palīdzību klasificē apdraudējuma 

apmēru,
• ar briesmu simbola palīdzību apzīmē traumu gūša-

nas risku,
• norāda apdraudējuma veidu un avotu,



12.20216/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

• sniedz norādes par veicamajiem apdraudējumu no-
vēršanas pasākumiem, kā arī aizliedz noteiktu rīcību 
un izturēšanos.

Brīdinājuma norādījumi ir veidoti pēc šāda principa:

SIGNĀLVĀRDS

Apdraudējuma veids un avots

Paskaidrojums par apdraudējuma veidu un avotu

• Apdraudējuma novēršanas pasākumi

Turklāt briesmu simboli norāda uz brīdinājuma norādī-
jumiem, kas brīdina par traumu gūšanas risku.
Apdraudējuma veids un avots norāda apdraudējuma 
cēloni. Iespējamās sekas, neievērojot brīdinājuma norā-
dījumus ir, piemēram, strāvas trieciena izraisīts dzīvības 
apdraudējums.
Pie veicamajiem pasākumiem ir norādītas darbības, 
kuras veicamas apdraudējuma novēršanai vai kuras 
apdraudējuma novēršanas nolūkā veikt ir aizliegts.

2.7 Izmantotie brīdinājuma norādījumi

BĪSTAMI

Signālvārds ‚Bīstami‘ apzīmē tiešu apdraudējumu. Ja šis 
apdraudējums netiek novērsts, tas izraisa nāvi vai rada 
smagas traumas.

BRĪDINĀJUMS

Signālvārds ‚Brīdinājums‘ apzīmē iespējamu apdrau-
dējumu. Ja šis apdraudējums netiek novērsts, tas var 
izraisīt nāvi vai radīt smagas traumas.

UZMANĪBU

Signālvārds ‚Uzmanību‘ apzīmē iespējamu bīstamu 
situāciju. Ja šī bīstamā situācija netiek novērsta, tā var 
radīt vieglas vai vidēji smagas traumas.

 IEVĒRĪBAI

Signālvārds ‚Ievērībai‘ apzīmē darbības, kas veicamas 
materiālo zaudējumu novēršanas nolūkā. Šo norādīju-
mu ievērošana novērš komponentu bojājumus.

Informācija, padoms utt.

Šis simbols norāda uz īpašām pazīmēm un apstākļiem, 
kam jāpievērš īpaša uzmanība. 

2.8 Paredzamā nepareizā lietošana

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums
Ja durvju vērtnē slēdzenes korpusa zonā tiek veikts 
caurejošs urbums, daudzpunktu slēdzenes galvenā 
slēdzene var tikt bojāta.

• Neveiciet urbumus durvju vērtnē slēdzenes korpu-
sa zonā.

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums

Ja roktura četrkante ar spēku tiek iesista slēdzenes 
ligzdā, daudzpunktu slēdzenes galvenā slēdzene var 
tikt bojāta.

• Roktura četrkanti neiesitiet slēdzenes ligzdā ar 
instrumentu (piem., āmuru).

 IEVĒRĪBAI

Slēgšanas sistēmas bojājums
Ja durvju vērtne tiek nesta, turot aiz roktura, slēgša-
nas sistēma var tikt bojāta.

• Durvju vērtnes transportēšanai izmantojiet piemē-
rotus palīglīdzekļus.



7/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

 IEVĒRĪBAI

Slēgšanas sistēmas un rāmja daļu bojājums
Ja slēgšanas elementi, durvīm esot atvērtām, atrodas 
slēgšanas pozīcijā, slēgšanas sistēma var tikt bojāta.

• Slēgšanas elementiem atvērtām durvīm jāatrodas 
atbloķētā pozīcijā.

 IEVĒRĪBAI

Slēgšanas sistēmas bojājums
Ja rokturis netiek noslogots normālā pagriešanas 
virzienā 
un lietošanas virzienā uz roktura iedarbojas vairāk 
nekā 150 N slodze, kā arī ja slēdzene tiek slēgta ar 
nepiemērotiem priekšmetiem, slēgšanas sistēma var 
tikt bojāta.

• Rokturi noslogojiet normālā griešanas virzienā 
un lietošanas virzienā nenoslogojiet to ar spēku, 
kas pārsniedz 150 N, kā arī daudzpunktu slēdzeni 
slēdziet tikai ar atbilstošo atslēgu.

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums
Ja rokturis un atslēga tiek lietoti vienlaicīgi, galvenā 
slēdzene var tikt bojāta.

• Rokturi un slēdzeni nelietojiet vienlaikus.

 IEVĒRĪBAI

Daudzpunktu slēdzenes bojājums
Ja divu vērtņu durvīm nekustīgā vērtne tiek atspiesta 
ar spēku,
daudzpunktu slēdzene var tikt bojāta.

• Divu vērtņu durvis neatspiediet ar spēku.



12.20218/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

AS 2750 AS 2750 ar T2

1

1

1

2

1

3 Piegādes komplekts un komponenti
Daudzpunktu slēdzene ir aprīkota ar diviem papildkorpusiem 1 , no kuriem katram ir divas ar atsperēm nostip-
rinātas Softlock mēlītes. Pēc izvēles daudzpunktu slēdzene ir pieejama ar iepriekš uzmontētu durvju atvēruma 
fiksatoru 2 .



9/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

3.1 Izmēru varianti

K
I

H
M

N

B

G
A

C

X

Izmēru 
varianti A B C G H I K

piemērots 
vērtnes falces 
augstumam

B296* 2170 760 355 1020 665 130 1505 - 1754

B298 2170 760 605 1020 355 415 130 1755 - 1880

B001 2170 760 730 1020 355 290 130 1881 - 2170

B003 2400 760 980 1020 355 270 130 2171 - 2400

* Nav iespējams piegādāt ar urbumu grupu 
T0

Izmēri I + K Iespēja saīsināt

X Sistēmas marķējums; 
visi izmēri, sākot no [X]

M (mēlītes vidus) 29,0

N (bultas vidus) 60,9



12.202110/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

3.2 Galvenās slēdzenes korpusa izmēri
Galvenā slēdzene, tips U, tapas izmērs 35-65, attālums 92/94

15
,6

(1
2,

6)
29 46 56 33

56
35

21
,5

21
0

32

23
4

13
7 10

0

8,5

10

16

11,5

6

20

38

17,5

Ø 6,5 ab 45D

Ø 6,5 ab 45D

D

E

Frēzējums

Tapas izmērs 
D  

Slēdzenes 
cilindrs Attālums E

35 PZ 92
40 RZ 94
45
50
55
65

3.3 Papildu korpusu un durvju 
atvēruma fiksatora izmēri T2

Papildu korpusi Durvju atvēruma fiksators T2

Ø
 1

1

16

10

20

50,5R 8
12

,5

26

75
15

15
0

16
4

Frēzējums 15
,6

13
4

95

65
13

24
,5

13
0

5

38

17,5

12,6

16 R 8

Ø 6

Ø 3,3

D

Frēzējums

Tapas izmērs 
D  
35
40
45
50
55
65



11/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

4 Montāža

4.1 Montāžas apstākļi un 
priekšnosacījumi

• Pirms montāžas un montāžas laikā noteikti ņemiet 
vērā reģionālos būvniecības noteikumus un likumus, 
kā arī tālāk dotos priekšnoteikumus un nosacījumus:

• Pirms daudzpunktu slēdzenes montāžas pārbaudiet 
durvju un durvju rāmja izmēru saderību. Neatbilstī-
bas vai durvju vai durvju rāmja bojājumu gadījumā 
neiemontējiet daudzpunktu slēdzeni.

• Durvju un durvju rāmja virsmu drīkst apstrādāt 
tikai pirms daudzpunktu slēdzenes montāžas. Vēlāk 
veicot virsmas apstrādi, iespējams negatīvi ietekmēt 
daudzpunktu slēdzenes funkcionētspēju.

• Veicot frēzēšanu un urbšanu, ievērojiet attiecīgās 
pozīcijas un izmērus norādītajās pielaides robežās. 
Precīzi ievērojiet horizontālo un vertikālo novietoju-
mu.

• Pēc frēzēšanas iztīriet no frēzētajām iedobēm skai-
das.

• skrūves nepārgrieziet vai neieskrūvējiet šķībi. 
• Furnitūras daļas iemontējiet tā, lai tās sakrīt. Ievē-

rojiet falces atstarpi (attālums starp rāmja daļām un 
daudzpunktu slēdzenes priekšplāksni): daudzpunktu 
slēdzene darbojas droši, ja falces atstarpe ir robežās 
3,5 mm +/- 1,5 mm. Turklāt apstrādātājam jānodro-
šina, ka falces atstarpe tiek izvēlēta vismaz tik liela, 
lai būtu nodrošināts, ka durvis neiestrēgst.

• Nepieļaujiet komponentu vai durvju korozijas bo-
jājumus, izmantojot skābes nesaturošas blīvēšanas 
vielas.

4.2 Ieteicamās skrūves
Skrūvju garumus un skrūvju galvas montāžai izvēlieties tā, lai 
būtu pietiekama saķere ar materiālu un sakritība ar daudzpunktu 
slēdzenes priekšplāksni. Skrūves diametram ieteicamas šādas 
skrūves: 

Alumīnijs:
• SKG** Ø ≥ 4,8 mm
• Alumīnija profils ar 2 mm sienu biezumu.

Koks: 
• SKG** Ø 4,0 mm x 40 mm 

SKG*** Ø 4,5 mm x 45 mm
• SKH sertificēts

Plastmasa:
• SKG** Ø ≥ 4,2 mm
• Tērauda armējums min. 1,5 mm sienu biezums

Ievērojiet ražotāja noteiktos skrūvju pievilkšanas momentus!



12.202112/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

5 Montāža vērtnes pusē

5.1 Galvenās slēdzenes mēlītes DIN virziena pāriestatīšana

PZ 2

 f Caur urbumu slēdzenes korpusa 
aizmugurē ievietojiet skrūvgriezi 
PZ2. 

 f Ar skrūvgriezi PZ2 atskrūvējiet 
mēlītes kāta fiksācijas skrūvi tik 
daudz, lai mēlīti var pagriezt.

Fiksācijas skrūvi neatskrūvējiet 
pavisam, citādi mēlīte atvienojas no 
fiksācijas skrūves un vairs nav iemon-
tējama.

 f Mēlīti pagrieziet par 180°.
 f Iespiediet mēlīti uz iekšu un ar 
skrūvgriezi PZ2 viegli pieskrūvē-
jiet mēlītes kāta fiksācijas skrūvi.

5x

 f Darbības pārbaudei mēlīti apm. 
5 reizes iespiediet slēdzenes 
korpusā.

 f Mēlītei pēc katras iespiešanas 
patstāvīgi un brīvi atkal jāizbīdās 
ārā.



13/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

5.2 Mēlīšu DIN virziena pāriestatīšana papildu korpusos

SW 3

 f Caur urbumu papildu korpusa 
aizmugurē ievietojiet 3 mm seš-
stūriedobju galatslēgu.

 f Ar sešstūriedobju galatslēgu 
atskrūvējiet mēlītes kāta fiksāci-
jas skrūvi tik daudz, lai mēlīti var 
pagriezt. 

Fiksācijas skrūvi neatskrūvējiet 
pavisam, citādi mēlīte atvienojas no 
fiksācijas skrūves un vairs nav iemon-
tējama.

 f Mēlīti pagrieziet par 180°.
 f Iespiediet mēlīti uz iekšu un ar 
sešstūriedobju galatslēgu viegli 
pieskrūvējiet mēlītes kāta fiksā-
cijas skrūvi.

5x

 f Darbības pārbaudei mēlīti apm. 
5 reizes iespiediet papildu kor-
pusā.

 f Mēlītei pēc katras iespiešanas 
atkal patstāvīgi un brīvi jāizbīdās 
ārā.



12.202114/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

5.3 Durvju vērtnes frēzēšana

Izmērus no A līdz K skatiet no 3.1. līdz 3.3. nod.

BRĪDINĀJUMS

Traumu risks lidojošu skaidu dēļ

Frēzēšanas laikā lido skaidas. Iespējamas acu 
traumas.

• Valkājiet aizsargbrilles.

K
I

B
G

A

C

3

2

1

Papildu korpuss
[1] 16,0 mm
[2] 50,5 + 1 mm
[3] 164,0 mm

2

3

D

L

E

1

Galvenā slēdzene
[1] 16.0 mm
[2] 234,0 mm
[3] 137,0 mm
[D] ass dziļums
[E] centru attālums
[L] 17,5 + 1 mm

Visi galvenās slēdzenes izmēri, 
skatīt 3.2. nod. 



15/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

5.3.1 Durvju atvēruma fiksatora T2, grozāmā aizslēga, roktura un slēdzenes cilindra frēzēšana

Izmērus H, D, E un L skatīt no 3.1. līdz 
3.3. nodaļai.

H

3

D
L

2

1

Durvju atvēruma fiksatora T2 
iedobe:
[1] 16,0 mm
[2] 134,0 mm
[3] 40,5 mm
[D] ass dziļums
[L] 17,5 + 1 mm

1 Iedobuma urbums grozāmajam 
aizslēgam:
[1] Ø 18 mm

Izveidojiet iedobuma urbumu grozā-
majam aizslēgam tajā durvju vērtnes 
pusē, kas atveras uz iekšu. 

Roktura 
frēzējums

PZ 
frēzējums

RZ 
frēzējums

E

1
2 5

63

4 4

Frēzējums rokturim un slēgšanas 
cilindram:
[1] Ø 18,0 mm
[2] Ø 18,0 mm
[3] 21,0 mm
[4] 12,0 mm
[5] Ø 24,0 mm
[6] 20,0 mm
[E] centru attālums



12.202116/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

5.4 Daudzpunktu slēdzenes pieskrūvēšana

1 1

 f Daudzpunktu slēdzeni ievietojiet 
izfrēzētajā durvju vērtnē.

 f Noregulējiet daudzpunktu slē-
dzeni pie roktura ligzdas [1]:

1



17/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

 f Saskrūvējiet daudzpunktu slē-
dzeni un durvju vērtni:



12.202118/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

5.5 Galvenās slēdzenes un T2 
furnitūras montāža

Pirms furnitūras montāžas izlasiet pievienoto ražotāja montāžas instrukciju.

Pirms urbšanas salīdziniet furnitūras un slēdzenes korpusa stiprinājuma caurumu pozīciju 
(skatīt 3.2. nod.).

Pirms urbšanas izņemiet daudzpunktu slēdzeni.

 f Galvenās slēdzenes furnitūru 
montējiet saskaņā ar ražotāja 
norādījumiem.

1

 f Durvju atvēruma fiksatora T2 
furnitūru montējiet saskaņā ar 
pievienoto ražotāja montāžas 
instrukciju.

Rozeti ar M4 skrūvi [1] piestipriniet pie 
durvju atvēruma fiksatora attiecīgās 
vītnes



19/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6 Montāža rāmja pusē

6.1 Montāžas nosacījumi SKG sertificētām rāmja daļām
Rāmja daļu montāžas laikā ir precīzi jāievēro vertikālās pozīcijas izmēri. Tādējādi ir nodroši-
nāts, ka slēgšanas āķis var pilnībā iebīdīties bloķēšanas pozīcijā un tiek sasniegts noteiktais 
minimālais saķeres izmērs rāmja daļā.

1

Pagriežamais āķis drīkst būt 
maks. 1 mm attālumā no rāmja 
daļas.
Slēgšanas āķim viegli jāvirzās 
bloķēšanas un atbloķēšanas 
pozīcijā līdz galam.
Veiciet nepieciešamos frēzēju-
mus un montējiet rāmja daļas 
ar paredzētajām skrūvēm (skatīt 
11. lpp.).

1



12.202120/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.2 Rāmja frēzēšana

Pozīcijas noteikšanu un mainīgos izmērus skatīt 3.1. nodaļā

BRĪDINĀJUMS

Traumu risks lidojošu skaidu dēļ
Frēzēšanas laikā lido skaidas. Iespējamas acu 
traumas.

• Valkājiet aizsargbrilles.

C

B

M

N
X

4

2

3

1

Norādītie frēzēšanas izmēri 
attiecas uz:

E9H/ERH pretplāksne: Galvenā slēdzene

Q veida pretplāksne:   Papildu korpuss

E8QH/E9QH: Slēgšanas līste

Lai noskaidrotu informāciju par frēzēšanas iz-
mēriem citām rāmja daļām vai slēgšanas līstēm, 
sazinieties ar KFV klientu apkalpošanas centru.

Q veida pretplāksne
[1] 21,0 mm
[2] 135,0 mm
[3] detaļas dziļums + 1 mm
[4] R 8 mm

3

5
6

7

7

4

1

2

4

AT elements un galvenās slēdzenes 
bultas aizmugures blīvējums
[1] 8,0 mm
[2] 11 mm
[3] 72,0 mm
[4] detaļas dziļums + 1 mm
[5] 46,0 mm
[6] 16,0 mm
[7] R 8 mm

U-profiliem, sākot ar stenderes 
augstumu 6 mm un izmantojot sērijas 
118/119 AT-elementu, frēzēšana nav 
vajadzīga.



21/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.3 Durvju atvēruma fiksatora T2 rāmja frēzēšana

Pozīcijas noteikšanu un mainīgos izmērus skatīt 3.1. nodaļā

BRĪDINĀJUMS

Traumu risks lidojošu skaidu dēļ
Frēzēšanas laikā lido skaidas. Iespējamas acu 
traumas.

• Valkājiet aizsargbrilles.

X

H

34 mm

*

2

3

1
4

Norādītie frēzēšanas izmēri 
attiecas uz:

T2 pretplāksni: Durvju atvēruma fiksatoru

E8QT2H/E9QT2H: Slēgšanas līsti ar T2

Lai noskaidrotu informāciju par frēzēšanas 
izmēriem citām rāmja daļām vai slēgšanas 

līstēm, sazinieties ar KFV klientu apkalpošanas 
centru.

Durvju atvēruma fiksatora T2 bul-
tas korpuss
[1] 21,0 mm
[2] 139,0 mm
[3] detaļas dziļums + 1 mm
[4] R 8,0 mm

*Izmērs „H“ attiecas uz durvju atvēru-
ma fiksatora T2 bultas vidu.
Bultas korpusa frēzēšanas vidus ir 
34 mm dziļāk.

2

1

Dažos gadījumos fiksēšanas stieņa 
darbības zonā rāmis sānos ir jāizfrēzē.

[1] 115,0 mm
[2] 4,0 mm + materiāla biezums, 

piem., leņķveida pretplāksnei



12.202122/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.4 Saskrūvēšanas nosacījumi SKG sertificētām rāmja daļām
6.4.1 Koka rāmis

Rāmja daļa galvenajai slēdzenei 
881-083 + 402-00031 C/D RC2 RC3

3 gab. 4,0x40 mm 3 gab. 4,5x45 mm 
(SKH sertifikāts)

Rāmja daļa papildu korpusam ar apaļā aizbīdņa/slēgšanas āķa kombināciju
2600-267-2W

RC2 RC3

3 gab. 4,0x40 mm 3 gab. 4,5x45 mm 
(SKH sertifikāts)

6.4.2 Alumīnija rāmis

Rāmja daļas ar SKG marķējumu RC2

Ø ≥ 4,8 mm

6.4.3 Plastmasas rāmis

Rāmja daļas ar SKG marķējumu RC2

 Ø ≥ 4,2 mm



23/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.5 Pretplāksnes montāža
 f Pretplāksnes ievietojiet tām 
paredzētajos frēzējumos.

 f Pretplāksnes saskrūvējiet ar 
durvju rāmi:

Pretplāksne durvju atvēruma fiksato-
ram T2 ir papildaprīkojums.



12.202124/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.6 Slēgšanas līstes montāža
 f Slēgšanas līsti ievietojiet pare-
dzētajos frēzējumos.

 f Slēgšanas līsti saskrūvējiet ar 
durvju rāmi:

Slēgšanas līste ar durvju atvēruma 
fiksatoru T2 ir papildaprīkojums



25/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.7 Falces atstarpes iestatīšana

Ievērojiet durvju eņģu montāžas un lietošanas instrukciju.

1

 f Falces atstarpi [1] starp priekšplāksni un rāmja daļu 
iestatiet saskaņā ar durvju eņģu ražotāja montāžas 
instrukciju.

Lai KFV daudzpunktu slēdzene darbotos bez traucējumiem, falces 
atstarpei jābūt 3,5 ± 1,5 mm.



12.202126/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.8 AT elementa iestatīšana
Aizverot durvis, mēlītei jānofiksējas AT elementā ar pēc iespējas mazāku brīvkustību. Šim mērķim AT elementu var 
regulēt horizontāli.

1

 f Aizveriet durvis.
Mēlītei jānofiksējas AT elementā [1] 
un jātur durvis aizvērtas. 
• Ja mēlīte nenofiksējas vai ja 

spiediens uz durvju blīvējumu ir 
pārāk liels, pārregulējiet AT ele-
mentu durvju vērtnes virzienā.

• Ja mēlītei ir pārāk liela brīvkus-
tība, pārregulējiet AT elementu 
rāmja virzienā.

1

T 10

 f Atskrūvējiet abas regulēšanas 
skrūves [1].

1

 f Pārbīdiet atduras detaļu [1].
• Durvju vērtnes virzienā tiek 

samazināts spiediens.
• Rāmja virzienā spiediens tiek 

palielināts.



27/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

T 10 
2,5 Nm

 f Abas regulēšanas skrūves 
pievelciet ar norādīto griezes 
momentu.

 f Aizveriet durvis un pārbaudiet, 
vai mēlīte nofiksējas pareizi.

Nepieciešamības gadījumā atkārto-
jiet iestatīšanu.



12.202128/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6.9 Q veida regulēšanas moduļa iestatīšana
Q veida regulators ar divām ekscentra skrūvēm [1] tiek pārvietots par 
±  2,5 mm uz sāniem, tādējādi mainās durvju piespiešanas spiediens 
uz rāmja blīvējumu.

1

• Ja durvju piespiešanas spiediens 
uz rāmja blīvējumu ir pārāk 
mazs, pārvietojiet Q veida regu-
latoru rāmja blīvējuma virzienā.

• Ja durvju piespiešanas spiediens 
uz rāmja blīvējumu ir pārāk liels, 
pārvietojiet Q veida blīvējumu 
durvju vērtnes virzienā.

1

Uz ekscentra skrūves atrodas mar-
ķējums [1].
Piegādes stāvoklī Q veida regulē-
šana modulis ir neitrālā pozīcijā. 
Marķējums atrodas apakšā.
Ja marķējums atrodas 90° pozīcijā, 
tad ir sasniegts Q veida regulēšanas 
moduļa maks. diapazons.

1

T 10

 f Atskrūvējiet Q veida regulatora 
trīs stiprinājuma skrūves [1]. 



29/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

1

 f Abas ekscentra skrūves [1] 
pagrieziet līdz 90° pa labi vai pa 
kreisi.

T 10  
1,3 Nm

 f Pievelciet Q veida regulatora trīs 
stiprinājuma skrūves.

2x

 f Pēc tam aizveriet durvis un aiz-
slēdziet, pagriežot divus pilnus 
apgriezienus (2x par 360°)*.

Koniskās formas pagriežamais āķis 
iebīdās Q veida regulatorā un spiež 
durvis no sāniem uz blīvējumu.
* atkarībā no slēdzenes cilindra 

Pagriežamā āķa nofiksēšanās no ārpu-
ses nav redzama.



12.202130/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

7 Darbības pārbaude

7.1 Pārbaude atvērtām durvīm
Roktura un mēlītes darbības pār-
baude

 f Rokturi nospiediet līdz galam uz 
leju.

Rokturim jābūt viegli kustināmam. 
Galvenās slēdzenes mēlītei un 
papildu korpusu mēlītēm pilnībā 
jāiebīdās.

 f Atlaidiet rokturi.
Rokturim jāatgriežas sākotnējā 
pozīcijā. Galvenās slēdzenes mēlītei 
un papildu korpusu mēlītēm pilnībā 
jāizbīdās.

Mēlīšu darbības pārbaude ar atslē-
gu (maiņas darbība)

 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
pozīcijā un turiet.

Mēlītēm pilnībā jāiebīdās.
 f Atlaidiet atslēgu.

Mēlītēm pilnībā jāizbīdās.

Atslēgas izņemšana
 f Atslēgu pagrieziet izņemšanas 
pozīcijā un izņemiet.

Atslēgai jābūt viegli izņemamai no 
profilcilindra.



31/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

2x

Slēgšanas elementu izbīdīšana
 f Pagrieziet atslēgu slēgšanas vir-
zienā divus pilnus apgriezienus 
(2x 360°)*.

Galvenās slēdzenes bultai un papil-
du korpusu pagriežamajiem āķiem 
ir jābūt viegli darbināmiem un 
jāizbīdās pilnībā.
* atkarībā no slēdzenes cilindra

Pretspiediena drošinātāja pārbau-
de

 f Mēģiniet slēgšanas elementus 
manuāli atspiest atpakaļ.

Slēgšanas elementi pretspiediena 
gadījumā nedrīkst virzīties atpakaļ.

2x

Slēgšanas elementu iebīdīšana
 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
virzienā divus pilnus apgriezie-
nus (2x 360°)*.

Galvenās slēdzenes bultai un papil-
du korpusu pagriežamajiem āķiem 
ir jābūt viegli darbināmiem un 
jāiebīdās pilnībā.
* atkarībā no slēdzenes cilindra



12.202132/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

7.2 Pārbaude aizvērtām durvīm
Mēlīšu nofiksēšanās pārbaude

 f Aizveriet durvis.
Durvīm jābūt viegli aizveramām.
Galvenās slēdzenes mēlītei pareizi 
jānofiksējas AT elementā.
Ja mēlīte nenofiksējas:

 f AT elementu noregulējiet durvju 
vērtnes virzienā.

Ja mēlītei ir pārāk daudz brīvkustī-
bas:

 f AT elementu noregulējiet rāmja 
virzienā.

Mēlīšu atbloķēšanās pārbaude ar 
rokturi

 f Nospiediet rokturi un atveriet 
durvis.

Mēlītēm pilnībā jāiebīdās un jāat-
brīvo durvis.

Mēlīšu atbloķēšanās pārbaude ar 
atslēgu (maiņas darbība)

 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
pozīcijā un atveriet durvis.

Mēlītēm pilnībā jāiebīdās un jāat-
brīvo durvis.

2x

Slēgšanas elementu bloķēšanās 
pārbaude

 f Pagrieziet atslēgu slēgšanas 
virzienā divus pilnus apgriezienus 
(2x 360°)*.

Slēgšanas elementiem ir pilnībā 
jāizbīdās. Durvju vērtnei turklāt ir 
sāniski jāvirzās uz blīvējumu.

Slēgšanas elementu nofiksēšanās no 
ārpuses nav redzama.

* atkarībā no slēdzenes cilindra



33/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

2x

Slēgšanas elementu iebīdīšana
 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
virzienā divus pilnus apgriezie-
nus (2x 360°)*.

Slēgšanas elementiem ir pilnībā un 
viegli jāiebīdās.

 f Atveriet durvis.
Durvīm jābūt viegli atveramām.
* atkarībā no slēdzenes cilindra

7.3 Durvju atvēruma fiksatora T2 pārbaude

1 2

Slēgšanas pārbaude
 f Ar aizvērtām durvīm grieziet 
grozāmo aizslēgu [1] slēgšanas 
pozīcijā.

Bultai [2] ir jāievirzās fiksēšanas 
stieņa atverē (skatīt nākamo pār-
baudes punktu). 

Fiksēšanas stieņa darbības pārbau-
de

 f Atveriet durvis.
Fiksēšanas stienis virzās kopā ar 
bultu un ierobežo durvju atvērumu.



12.202134/36 H39.MFVRS016LV-00

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

Atslēgšanas pārbaude ar grozāmo 
atslēgu
Slēgšanas pozīcijā grozāmajam aiz-
slēgam jābūt fiksēšanas stienī.

 f Aizveriet durvis.
 f Pagrieziet grozāmo aizslēgu 
atslēgšanas pozīcijā.

Bultai viegli jāiebīdās fiksēšanas 
stieņa atverē.

 f Atveriet durvis.
Fiksēšanas stienim ir jāpaliek savā 
pozīcijā un durvīm jābūt pilnībā 
atveramām.

1x

Atslēgšanas pārbaude ar atslēgu
Slēgšanas pozīcijā grozāmajam aiz-
slēgam jābūt fiksēšanas stienī.

 f Grieziet atslēgu par vienu pilnu 
apgriezienu (1x par 180°)*no 
atslēgšanas pozīcijas slēgšanas 
pozīcijā.

• Grozāmajai atslēgai automā-
tiski ir jāpagriežas atslēgšanas 
pozīcijā.

• Bultai viegli jāiebīdās fiksēšanas 
stieņa atverē.

 f Tagad atslēgu no slēgšanas pozī-
cijas par vienu pilnu pagriezienu 
(1x par 180°)* pagrieziet atblo-
ķēšanas pozīcijā.

 f Atveriet durvis.
Fiksēšanas stienis paliek savā 
pozīcijā un durvis iespējams atvērt 
pilnībā.

* atkarībā no slēdzenes cilindra



35/36H39.MFVRS016LV-00 12.2021

KFV montāžas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

8 Kļūdu novēršana

8.1 Roktura darbības traucējumi
Rokturis pats neatgriežas sākotnējā pozīcijā.

 f Pārbaudiet, vai rokturis ir uzstādīts pareizā pozīcijā.
• Rokturis nedrīkst nonākt kontaktā ar rozeti vai uzliku vai slēdzenes korpusu.

 f Pārbaudiet roktura garnitūras skrūvsavienojuma pievilkšanas momentu.
• Ja skrūvsavienojums ir pievilkts par ciešu, tad frēzētā iedobe var deformēties un sāniski spiest uz slēdzenes 

korpusu un tādējādi radīt smagu gaitu. 
 f Pārbaudiet, vai galvenās slēdzenes frēzētās iedobes atbilst norādītajam izmēram.

• Ja rokturis, neskatoties uz atbilstību norādītajiem izmēriem, joprojām neatgriežas sākotnējā pozīcijā, lūdziet 
KFV pārbaudīt daudzpunktu slēdzeni.

• Ja frēzētās iedobes neatbilst norādītajam izmēram, tad frēzētajām iedobēm ir jāveic pēcapstrāde.
 f Atkārtojiet pārbaudes soli ar frēzēto iedobi, kurai veikta pēcapstrāde.

• Ja rokturis joprojām neatgriežas sākotnējā pozīcijā, lūdziet KFV pārbaudīt daudzpunktu slēdzeni.

8.2 Profilcilindra darbības traucējumi
Atslēgu nevar izņemt.

 f Izņemiet atslēgas cilindru un pārbaudiet, vai tam nav darbības traucējumu.
• Ja slēdzenes cilindrs nedarbojas nevainojami, tad tas ir jānomaina.

 f Atkārtojiet pārbaudes soli ar nomainīto slēdzenes cilindru.
• Ja atslēgu vēl joprojām nevar izvilkt, tad lūdziet KFV pārbaudīt daudzpunktu slēdzeni.

8.3 Smaga gaita slēgšanas un atslēgšanas laikā
 f Pārbaudiet AT elementa iestatījumus (skatīt 26. lpp.).
 f Pārbaudiet Q veida regulatora iestatījumus (skatīt 28. lpp.).

• AT elementu un Q veida regulēšanas moduli pārregulējiet durvju vērtnes virzienā, lai samazinātu sānu piespie-
dējspēku.

 f Atkārtojiet pārbaudes soli ar pāriestatīto AT elementu un pāriestatīto Q veida regulēšanas moduli.
• Ja kustība joprojām notiek smagi, tad ir jāpārbauda galvenās slēdzenes un papildu korpusu frēzēto iedobju 

norādītie izmēri.
• Ja frēzētās iedobes atbilst norādītajiem izmēriem un kustība joprojām notiek smagi, lūdziet KFV pārbaudīt dau-

dzpunktu slēdzeni.
• Ja frēzētās iedobes neatbilst norādītajiem izmēriem, tad frēzētās iedobes jāapstrādā atkārtoti.

 f Atkārtojiet pārbaudes soli ar frēzētajām iedobēm, kurām veikta pēcapstrāde.



www.siegenia.com

H3
9.

M
FV

RS
01

6L
V-

00

http://www.siegenia.com

	1 Zu dieser Dokumentation
	1.1 Zielgruppe
	1.2 Produktbeschreibung
	1.3 Hersteller und Service
	1.4 Maßangaben
	1.5 Mitgeltende Unterlagen
	1.6 Verwendete Symbole

	2 Sicherheit
	2.1 Voraussetzungen an die Zielgruppen
	2.2 Bestimmungsgemäßer Gebrauch
	2.3 Transport
	2.4 Schutzausrüstung
	2.5 Sicherheitshinweise
	2.6 Aufbau der Warnhinweise
	2.7 Verwendete Warnhinweise
	2.8 Vorhersehbarer Fehlgebrauch

	3 Lieferumfang und Komponenten
	3.1 Maßvarianten
	3.2 Maße des Hauptschlosskastens
	3.3 Maße der Zusatzkästen und der Türöffnungssperre T2

	4 Montage
	4.1 Montagebedingungen und
-voraussetzungen
	4.2 Schraubenempfehlung

	5 Montage flügelseitig
	5.1 DIN Richtung der Hauptschlossfalle umstellen
	5.2 DIN Richtung der Falle in den Zusatzkästen umstellen
	5.3 Türblatt fräsen
	5.3.1 Fräsungen für Türöffnungssperre T2, Olive, Drücker und Schließzylinder

	5.4 Mehrfachverriegelung anschrauben
	5.5 Beschlag für Hauptschloss und T2 montieren

	6 Montage rahmenseitig
	6.1 Montagevorschriften für SKG zertifizierte Rahmenteile
	6.2 Rahmen fräsen
	6.3 Rahmen fräsen für Türöffnungssperre T2
	6.4 Verschraubungsvorschriften für SKG zertifizierte Rahmenteile
	6.4.1 Holzrahmen
	6.4.2 Aluminiumrahmen
	6.4.3 Kunststoffrahmen

	6.5 Schließbleche montieren
	6.6 Schließleiste montieren
	6.7 Falzluft einstellen
	6.8 AT-Stück einstellen
	6.9 Q-Verstellung einstellen

	7 Funktionsprüfung
	7.1 Prüfung bei geöffneter Tür
	7.2 Prüfung bei geschlossener Tür
	7.3 Türöffnungssperre T2 prüfen

	8 Fehlerbehebung
	8.1 Funktionsstörung des Drückers
	8.2 Funktionsstörung des Profilzylinders
	8.3 Schwergängigkeit beim Ver- und Entriegeln


